
    1/22 

 

 

 

 

MONITORUL OFICIAL 

AL JUDEȚULUI MUREȘ 

 

 

_______________________________________________________________________ 

Anul 34 (XXXIV) – Nr.20 Hotărâri ale CJM                 Luni, 4 octombrie 2021 
                                               și alte acte  
_______________________________________________________________________ 
       

     

 

Nr. HOTĂRÂRI ALE COMITETULUI JUDEȚEAN PENTRU SITUAȚII DE 
URGENȚĂ MUREȘ 

Pagina 

157 Hotărâre privind aprobarea Scenariilor de funcţionare pentru fiecare 
unitate de învăţământ din județul Mureș începând cu data de 4 
octombrie 2021 

2 

158 Hotărâre privind modificarea Scenariilor de funcţionare la unitățile de 
învăţământ din comuna Zagăr începând cu data de 4 octombrie 2021 
 

17 

159 Hotărâre privind stabilirea unor măsuri de limitare și prevenire a 
răspândirii virusului SARS-CoV 2 la nivelul județului Mureș 
 

19 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    2/22 

 

 
 

COMITETUL JUDEŢEAN PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ MUREŞ 

 

HOTĂRÂREA  NR. 157 
din 1 octombrie 2021 

 
privind aprobarea Scenariilor de funcţionare pentru fiecare unitate de învăţământ 

din județul Mureș începând cu data de 4 octombrie 2021 
 

Comitetul Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Mureş, 

Având în vedere adresa Direcției de Sănătate Publică a Județului Mureș nr. 934/2021, 
precum și Hotărârea Consiliului de Administrație al Inspectoratului Școlar Județean Mureș              
nr. 59/2021, referitoare la avizarea propunerilor consiliilor de administrație ale unităților 
de învățământ preuniversitar din județul Mureș cu privire la scenariile de funcționare,  

În conformitate cu dispozițiile HG nr. 932/2021 privind prelungirea stării de alertă pe 
teritoriul României începând cu data de 10 septembrie 2021, precum şi stabilirea măsurilor 
care se aplică pe durata acesteia pentru prevenirea şi combaterea efectelor pandemiei de 
COVID-19, cu modificările şi completările ulterioare şi ale Ordinului comun al ministrului 
educației și al ministrului sănătății nr. 5196/1756/2021 pentru aprobarea măsurilor de 
organizare a activităţii în cadrul unităţilor/instituţiilor de învăţământ în condiţii de 
siguranţă epidemiologică pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2, 

În temeiul prevederilor OUG nr. 21/2004 privind Sistemul Naţional de Management al 
Situaţiilor de Urgenţă, cu modificările şi completările ulterioare, ale HG nr. 1491/2004 
pentru aprobarea Regulamentului – cadru privind structura organizatorică, atribuţiile, 
funcţionarea şi dotarea centrelor operative pentru situaţii de urgenţă, precum şi ale art. 3 
din Regulamentul privind structura organizatorică, atribuţiile şi funcţionarea Comitetului 
Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Mureş, aprobat prin Ordinul prefectului nr. 231 din 4 
septembrie 2015, adoptă prezenta, 

 
HOTĂRÂRE: 

 
Articol unic.  Comitetul Județean pentru Situații de Urgență Mureș aprobă Scenariile de 
funcţionare pentru pentru fiecare unitate de învăţământ din județul Mureș începând cu 
data de 4 octombrie 2021, potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.  

 
 
      

PREŞEDINTE 
COMITET JUDEŢEAN PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ MUREŞ 

 
                                                    PREFECT 

Cristina-Mara TOGĂNEL 
 

 

 

 



    3/22 

 

Anexa 

 

 

Conform art. 3 din Ordinul Comun al Ministerului Educației și al Ministerului Sănătății nr. 
5196/1756/03.09.2021 și în baza Hotărârii Consiliului de Administrație al Inspectoratului 
Școlar Județean Mureș nr. 59 din 01.10.2021, înaintăm spre aprobarea C.J.S.U scenariile de 
funcționare ale unităților de învățământ din județul Mureș, pentru perioada 04-08 
octombrie 2021, conform tabelului de mai jos. 

Nr. 
crt 

Unități de învățământ (P.J.+AR) 
Unități de 

învățământ  
(P.J.+AR)  

1 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ACĂȚARI SCENARIUL 1 

2 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ACĂȚARI SCENARIUL 1 

3 ȘCOALA PRIMARĂ CORBEȘTI SCENARIUL 1 

4 ȘCOALA PRIMARĂ GĂIEȘTI SCENARIUL 1 

5 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GRUIȘOR SCENARIUL 1 

6 ȘCOALA PRIMARĂ MURGEȘTI SCENARIUL 1 

7 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ROTENI SCENARIUL 1 

8 ȘCOALA PRIMARĂ ROTENI SCENARIUL 1 

9 ȘCOALA PRIMARĂ VĂLENII SCENARIUL 1 

10 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ADĂMUȘ SCENARIUL 1 

11 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CORNEȘTI ADĂMUȘ SCENARIUL 1 

12 ȘCOALA PRIMARĂ CORNEȘTI SCENARIUL 1 

13 ȘCOALA PRIMARĂ CRĂIEȘTI SCENARIUL 1 

14 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DÂMBĂU SCENARIUL 1 

15 ȘCOALA GIMNAZIALĂ DÂMBĂU SCENARIUL 1 

16 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ALBEȘTI SCENARIUL 1 

17 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ALBEȘTI SCENARIUL 1 

18 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BOIU SCENARIUL 1 

19 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BOIU SCENARIUL 1 

20 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PALKO ATTILA" ALUNIȘ SCENARIUL 1 

21 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ALUNIȘ SCENARIUL 1 

22 ȘCOALA PRIMARĂ FIȚCĂU SCENARIUL 1 

23 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL LUNCA MUREȘULUI SCENARIUL 1 

24 ȘCOALA GIMNAZIALĂ APOLD SCENARIUL 1 

25 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL APOLD SCENARIUL 1 

26 ȘCOALA PRIMARĂ DAIA SCENARIUL 1 

27 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ȘAEȘ SCENARIUL 1 

28 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘAEȘ SCENARIUL 1 

29 ȘCOALA PRIMARĂ VULCAN SCENARIUL 1 

30 ȘCOALA GIMNAZIALĂ AȚINTIȘ SCENARIUL 1 

31 ȘCOALA PRIMARĂ CECALACA SCENARIUL 1 

32 ȘCOALA PRIMARĂ IŞTIHAZA SCENARIUL 1 

33 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BAHNEA SCENARIUL 1 



    4/22 

 

34 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BAHNEA SCENARIUL 1 

35 ȘCOALA PRIMARĂ BERNADEA SCENARIUL 1 

36 ȘCOALA PRIMARĂ CUND SCENARIUL 1 

37 ȘCOALA PRIMARĂ DAIA BAHNEA SCENARIUL 1 

38 ȘCOALA GIMNAZIALĂ GOGAN SCENARIUL 1 

39 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IDICIU SCENARIUL 1 

40 ȘCOALA GIMNAZIALĂ IDICIU SCENARIUL 1 

41 ȘCOALA PRIMARĂ LEPINDEA SCENARIUL 1 

42 ȘCOALA PROFESIONALĂ BAND SCENARIUL 1 

43 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BAND SCENARIUL 1 

44 ȘCOALA GIMNAZIALĂ FÂNAȚE SCENARIUL 1 

45 ȘCOALA PRIMARĂ MĂRĂȘEȘTI SCENARIUL 1 

46 ȘCOALA PRIMARĂ OROIU SCENARIUL 1 

47 ȘCOALA PRIMARĂ PETEA SCENARIUL 1 

48 ȘCOALA PRIMARĂ VALEA RECE SCENARIUL 1 

49 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BATOȘ SCENARIUL 1 

50 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DEDRAD SCENARIUL 1 

51 ȘCOALA GIMNAZIALĂ DEDRAD SCENARIUL 1 

52 ȘCOALA PRIMARĂ GORENI SCENARIUL 1 

53 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL UILA SCENARIUL 1 

54 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BĂGACIU SCENARIUL 1 

55 ȘCOALA GIMNAZIALA DELENI SCENARIUL 1 

56 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BĂLA SCENARIUL 1 

57 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TOROK JANOS" BĂLĂUȘERI SCENARIUL 1 

58 ȘCOALA PRIMARĂ AGRIȘTEU SCENARIUL 1 

59 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BĂLĂUŞERI SCENARIUL 1 

60 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CHENDU NR.1 SCENARIUL 1 

61 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SAMUEL JOZSEF" CHENDU SCENARIUL 1 

62 ȘCOALA PRIMARĂ FILITELNIC SCENARIUL 1 

63 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SENEREUŞ SCENARIUL 1 

64 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SENEREUŞ SCENARIUL 1 

65 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BEICA DE JOS SCENARIUL 1 

66 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BEICA DE JOS SCENARIUL 1 

67 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BEICA DE SUS SCENARIUL 1 

68 ȘCOALA PRIMARĂ NADĂȘA SCENARIUL 1 

69 ȘCOALA PRIMARĂ ȘERBENI SCENARIUL 1 

70 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BICHIȘ SCENARIUL 1 

71 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BICHIȘ SCENARIUL 1 

72 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL OZD SCENARIUL 1 

73 ȘCOALA GIMNAZIALĂ OZD SCENARIUL 1 

74 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BOGATA SCENARIUL 1 

75 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BOGATA SCENARIUL 1 

76 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "KEMENY JANOS" BRÂNCOVENEŞTI SCENARIUL 1 

77 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BRÂNCOVENEŞTI SCENARIUL 1 

78 ȘCOALA PRIMARĂ IDICEL SCENARIUL 1 



    5/22 

 

79 ȘCOALA PRIMARĂ IDICEL-PĂDURE SCENARIUL 1 

80 ȘCOALA PRIMARĂ SĂCALU DE PĂDURE SCENARIUL 1 

81 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VĂLENII DE MUREȘ SCENARIUL 1 

82 ȘCOALA PRIMARĂ VĂLENII DE MUREȘ SCENARIUL 1 

83 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BREAZA SCENARIUL 1 

84 ȘCOALA PRIMARĂ FILPIȘU MARE SCENARIUL 1 

85 ȘCOALA PRIMARĂ FILPIȘU MIC SCENARIUL 1 

86 LICEUL TEORETIC "DR. LIND" CÂMPENIȚA SCENARIUL 1 

87 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CEUAȘU DE CÂMPIE SCENARIUL 1 

88 ȘCOALA PRIMARĂ CÂMPENIȚA SCENARIUL 1 

89 ȘCOALA PRIMARĂ CULPIU SCENARIUL 1 

90 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL HERGHELIA SCENARIUL 1 

91 ȘCOALA PRIMARĂ PORUMBENI SCENARIUL 1 

92 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SĂBED SCENARIUL 1 

93 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SZABEDI LASLO" SĂBED SCENARIUL 1 

94 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VOINICENI SCENARIUL 1 

95 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "VASILE SĂBĂDEAN" VOINICENI SCENARIUL 1 

96 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CHEȚANI SCENARIUL 1 

97 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CHEȚANI SCENARIUL 1 

98 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GRINDENI SCENARIUL 1 

99 ȘCOALA PRIMARĂ GRINDENI SCENARIUL 1 

100 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL HĂDĂRENI SCENARIUL 1 

101 ȘCOALA GIMNAZIALĂ HĂDĂRENI SCENARIUL 1 

102 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MATYUS ISTVAN" CHIBED SCENARIUL 1 

103 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CHIBED SCENARIUL 1 

104 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "IULIU GRAMA" CHIHERU DE JOS SCENARIUL 1 

105 ȘCOALA PRIMARĂ URISIU DE SUS SCENARIUL 1 

106 ȘCOALA GIMNAZIALĂ COROISÂNMĂRTIN SCENARIUL 1 

107 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL COROISÂNMĂRTIN SCENARIUL 1 

108 ȘCOALA PRIMARĂ ODRIHEI SCENARIUL 1 

109 ȘCOALA PRIMARĂ ŞOIMUŞ SCENARIUL 1 

110 GRADINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT "CASA VESELĂ" CORUNCA SCENARIUL 1 

111 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "THOLDALAGI MIHALY" CORUNCA SCENARIUL 1 

112 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CORUNCA SCENARIUL 1 

113 ȘCOALA GIMNAZIALĂ COZMA SCENARIUL 1 

114 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 CRĂCIUNEȘTI SCENARIUL 1 

115 ȘCOALA PRIMARĂ BUDIU MIC SCENARIUL 1 

116 ȘCOALA PRIMARĂ CINTA SCENARIUL 1 

117 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CORNEȘTI - CRĂCIUNEŞTI SCENARIUL 1 

118 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.1 CRĂCIUNEȘTI SCENARIUL 1 

119 ȘCOALA PRIMARĂ NR.2 CRĂCIUNEȘTI SCENARIUL 1 

120 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.3 CRĂCIUNEŞTI - FOI SCENARIUL 1 

121 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.2 NICOLEȘTI - CIBA SCENARIUL 1 

122 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CRĂIEȘTI SCENARIUL 1 

123 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CRĂIEȘTI SCENARIUL 1 



    6/22 

 

124 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CRISTEȘTI SCENARIUL 1 

125 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT CRISTEȘTI SCENARIUL 1 

126 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VĂLURENI SCENARIUL 1 

127 ȘCOALA PRIMARĂ VĂLURENI SCENARIUL 1 

128 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CUCI SCENARIUL 1 

129 ȘCOALA PRIMARĂ PETRILACA SCENARIUL 1 

130 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "CORNEL REGMAN" DANEȘ SCENARIUL 1 

131 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CRIȘ SCENARIUL 1 

132 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ÎNV. STROIESCU IOAN" CRIȘ SCENARIUL 1 

133 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DANEȘ SCENARIUL 1 

134 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL SELEUŞ SCENARIUL 1 

135 ŞCOALA GIMNAZIALĂ SELEUŞ SCENARIUL 1 

136 ȘCOALA GIMNAZIALĂ DEAJ SCENARIUL 1 

137 ȘCOALA PRIMARĂ ABUȘ SCENARIUL 1 

138 ȘCOALA PRIMARĂ CĂPÂLNA DE SUS SCENARIUL 1 

139 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "BELLE JOZSEF" CEUAȘ SCENARIUL 1 

140 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DEAJ SCENARIUL 1 

141 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL HĂRĂNGLAB SCENARIUL 1 

142 ȘCOALA GIMNAZIALĂ HĂRANGLAB SCENARIUL 1 

143 ȘCOALA PRIMARĂ MICA SCENARIUL 1 

144 ȘCOALA PRIMARĂ ŞOMOŞTELNIC SCENARIUL 1 

145 LICEUL TEHNOLOGIC "VASILE NETEA" DEDA SCENARIUL 1 

146 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BISTRA MUREȘULUI SCENARIUL 1 

147 ȘCOALA PRIMARĂ BISTRA MUREȘULUI SCENARIUL 1 

148 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DEDA SCENARIUL 1 

149 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT DEDA SCENARIUL 1 

150 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL FILEA SCENARIUL 1 

151 ȘCOALA PRIMARĂ FILEA SCENARIUL 1 

152 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DR. NYULAS FERENC" EREMITU SCENARIUL 1 

153 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CĂLUGARENI SCENARIUL 1 

154 ȘCOALA PRIMARĂ CĂLUGARENI SCENARIUL 1 

155 ȘCOALA PRIMARĂ CÂMPU CETĂȚII SCENARIUL 1 

156 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL EREMITU SCENARIUL 1 

157 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL MĂTRICI SCENARIUL 1 

158 ȘCOALA GIMNAZIALĂ MĂTRICI SCENARIUL 1 

159 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "APAFI MIHALY" ERNEI SCENARIUL 1 

160 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CĂLUȘERI SCENARIUL 1 

161 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DUMBRĂVIOARA SCENARIUL 1 

162 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TELEKI SAMUEL” DUMBRĂVIOARA SCENARIUL 1 

163 ȘCOALA PRIMARĂ ICLAND SCENARIUL 1 

164 ȘCOALA PRIMARĂ SĂCARENI SCENARIUL 1 

165 ȘCOALA PRIMARĂ SÂNGERU DE PĂDURE SCENARIUL 1 

166 ȘCOALA GIMNAZIALĂ FĂRĂGAU SCENARIUL 1 

167 ȘCOALA GIMNAZIALĂ TONCIU SCENARIUL 1 

168 ȘCOALA GIMNAZIALĂ FÂNTÂNELE SCENARIUL 1 



    7/22 

 

169 ȘCOALA PRIMARĂ BORDOȘIU SCENARIUL 1 

170 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CĂLIMĂNEŞTI SCENARIUL 1 

171 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CĂLIMĂNEŞTI SCENARIUL 1 

172 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL FÂNTÂNELE SCENARIUL 1 

173 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT FÂNTÂNELE SCENARIUL 1 

174 ȘCOALA PRIMARĂ ROUA SCENARIUL 1 

175 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VIFOROASA SCENARIUL 1 

176 ȘCOALA PRIMARĂ VIFOROASA SCENARIUL 1 

177 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SZENTIVANI MIHALY" GĂLEŞTI SCENARIUL 1 

178 ȘCOALA PRIMARĂ MAIAD SCENARIUL 1 

179 ȘCOALA PRIMARĂ SÂNVĂSII SCENARIUL 1 

180 ȘCOALA PRIMARĂ TROIŢA SCENARIUL 1 

181 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "FOGARASI SAMUEL" GĂNEŞTI SCENARIUL 1 

182 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SEUCA SCENARIUL 1 

183 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT GĂNEŞTI SCENARIUL 1 

184 ȘCOALA PRIMARĂ SEUCA SCENARIUL 1 

185 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "RAKOSI LAJOS" GHEORGHE DOJA SCENARIUL 1 

186 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GHEORGHE DOJA SCENARIUL 1 

187 ȘCOALA PRIMARĂ LEORDENI SCENARIUL 1 

188 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SATU NOU SCENARIUL 1 

189 ȘCOALA PRIMARĂ SATU NOU SCENARIUL 1 

190 ȘCOALA GIMNAZIALĂ TIRIMIA SCENARIUL 1 

191 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "WESSELENYI MIKLOS" GHINDARI SCENARIUL 1 

192 ȘCOALA PRIMARĂ ABUD SCENARIUL 1 

193 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GHINDARI SCENARIUL 1 

194 ȘCOALA PRIMARĂ SOLOCMA SCENARIUL 1 

195 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL TREI SATE SCENARIUL 1 

196 ȘCOALA GIMNAZIALĂ TREI SATE SCENARIUL 1 

197 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ADORJANI KAROLY" GLODENI SCENARIUL 1 

198 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GLODENI SCENARIUL 1 

199 ȘCOALA PRIMARĂ MERIȘOR SCENARIUL 1 

200 ȘCOALA PRIMARĂ MOIȘA SCENARIUL 1 

201 ȘCOALA PRIMARĂ PĂINGENI SCENARIUL 1 

202 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TELEKI DOMOKOS" GORNEȘTI SCENARIUL 1 

203 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GORNEȘTI SCENARIUL 1 

204 ȘCOALA GIMNAZIALĂ PĂDURENI SCENARIUL 1 

205 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL PERIŞ SCENARIUL 1 

206 ŞCOALA GIMNAZIALĂ PERIŞ SCENARIUL 1 

207 ŞCOALA PRIMARĂ PETRILACA DE MUREŞ SCENARIUL 1 

208 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "VASILE POP" GREBENIŞU DE CÂMPIE SCENARIUL 1 

209 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GREBENIŞU DE CÂMPIE SCENARIUL 1 

210 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VALEA SÂNPETRULUI SCENARIUL 1 

211 LICEUL SILVIC GURGHIU SCENARIUL 1 

212 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ADRIAN SCENARIUL 1 

213 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CAŞVA SCENARIUL 1 



    8/22 

 

214 ŞCOALA PRIMARĂ CAŞVA SCENARIUL 1 

215 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL GLĂJĂRIE SCENARIUL 1 

216 ŞCOALA GIMNAZIALĂ GLĂJĂRIE SCENARIUL 1 

217 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GURGHIU SCENARIUL 1 

218 ŞCOALA GIMNAZIALĂ GURGHIU SCENARIUL 1 

219 ŞCOALA PRIMARĂ LARGA SCENARIUL 1 

220 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ORŞOVA SCENARIUL 1 

221 ŞCOALA PRIMARĂ ORŞOVA SCENARIUL 1 

222 ȘCOALA GIMNAZIALĂ HODAC SCENARIUL 1 

223 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL HODAC SCENARIUL 1 

224 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL TOACA SCENARIUL 1 

225 ȘCOALA GIMNAZIALĂ TOACA SCENARIUL 1 

226 ȘCOALA GIMNAZIALĂ IBANEȘTI SCENARIUL 1 

227 ȘCOALA PRIMARĂ DULCEA SCENARIUL 1 

228 ȘCOALA GIMNAZIALĂ IBANEȘTI-PĂDURE SCENARIUL 1 

229 ȘCOALA PRIMARĂ IBĂNEȘTI-PĂDURE SCENARIUL 1 

230 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ICLANDU MARE SCENARIUL 1 

231 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CĂPUŞU DE CÂMPIE SCENARIUL 1 

232 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PETRU MAIOR" CĂPUŞU DE CÂMPIE SCENARIUL 1 

233 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ICLANDU MARE SCENARIUL 1 

234 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ICLĂNZEL SCENARIUL 1 

235 ȘCOALA PRIMARĂ "AUREL GURGHIANU" ICLĂNZEL SCENARIUL 1 

236 ȘCOALA GIMNAZIALĂ IDECIU DE JOS SCENARIUL 1 

237 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IDECIU DE JOS SCENARIUL 1 

238 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL IDECIU DE SUS SCENARIUL 1 

239 LICEUL TEHNOLOGIC IERNUT SCENARIUL 1 

240 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IERNUT SCENARIUL 1 

241 ȘCOALA GIMNAZIALĂ IERNUT SCENARIUL 1 

242 ȘCOALA PRIMARĂ CIPĂU SCENARIUL 1 

243 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT IERNUT SCENARIUL 1 

244 ȘCOALA PRIMARĂ LECHINȚA SCENARIUL 1 

245 ȘCOALA PRIMARĂ SĂLCUD SCENARIUL 1 

246 ȘCOALA PRIMARĂ SFANTU GHEORGHE SCENARIUL 1 

247 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SF. NICOLAE" LASLĂU MARE SCENARIUL 1 

248 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IDRIFAIA SCENARIUL 1 

249 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "BORDI ANDRAS" IDRIFAIA SCENARIUL 1 

250 ȘCOALA PRIMARĂ LASLĂU MIC SCENARIUL 1 

251 ȘCOALA PRIMARĂ SUPLAC SCENARIUL 1 

252 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "BENEDEK ELEK" LIVEZENI SCENARIUL 1 

253 ȘCOALA GIMNAZIALĂ IVĂNEŞTI SCENARIUL 1 

254 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL LIVEZENI SCENARIUL 1 

255 ȘCOALA PRIMARĂ POIENIȚA SCENARIUL 1 

256 ȘCOALA PRIMARĂ SÂNIȘOR SCENARIUL 1 

257 GRĂDINIȚA "CĂSUȚA FERMECATĂ" LUDUȘ SCENARIUL 1 

258 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL GHEJA SCENARIUL 1 



    9/22 

 

259 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL NR.1 LUDUŞ SCENARIUL 1 

260 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL NR.2 LUDUŞ SCENARIUL 1 

261 GRĂDINIŢA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 LUDUŞ SCENARIUL 1 

262 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL ROŞIORI SCENARIUL 1 

263 LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 LUDUȘ SCENARIUL 1 

264 LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 LUDUŞ - CSS SCENARIUL 1 

265 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "IOAN VLADUȚIU" LUDUȘ SCENARIUL 1 

266 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 LUDUȘ SCENARIUL 1 

267 ȘCOALA POSTLICEALĂ ”MED FARM SPERANȚA” LUDUȘ SCENARIUL 1 

268 ȘCOALA GIMNAZIALĂ LUNCA SCENARIUL 1 

269 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BĂIȚA SCENARIUL 1 

270 ȘCOALA PRIMARĂ FRUNZENI SCENARIUL 1 

271 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL LOGIG SCENARIUL 1 

272 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SÂNTU SCENARIUL 1 

273 ȘCOALA GIMNAZIALĂ LUNCA BRADULUI SCENARIUL 1 

274 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL LUNCA BRADULUI SCENARIUL 1 

275 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NEAGRA SCENARIUL 1 

276 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PATAKY AGOTHA" MĂDĂRAȘ SCENARIUL 1 

277 ȘCOALA PRIMARĂ FÂNAŢELE MĂDĂRAŞULUI SCENARIUL 1 

278 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL MĂDĂRAŞ SCENARIUL 1 

279 ȘCOALA GIMNAZIALĂ MĂGHERANI SCENARIUL 1 

280 ȘCOALA PRIMARĂ ŞILEA NIRAJULUI SCENARIUL 1 

281 ȘCOALA GIMNAZIALĂ MĂRCULENI SCENARIUL 1 

282 ȘCOALA PRIMARĂ BÂRA SCENARIUL 1 

283 ȘCOALA PRIMARĂ BERENI SCENARIUL 1 

284 ȘCOALA PRIMARĂ DROJDII SCENARIUL 1 

285 ȘCOALA PRIMARĂ EREMIENI SCENARIUL 1 

286 LICEUL TEORETIC "BOCSKAI ISTVAN" MIERCUREA NIRAJULUI SCENARIUL 1 

287 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DEAK FARKAS" MIERCUREA NIRAJULUI SCENARIUL 1 

288 ȘCOALA PRIMARĂ DUMITREŞTII SCENARIUL 1 

289 ȘCOALA PRIMARĂ "IOAN IACOB" LĂURENI SCENARIUL 1 

290 ȘCOALA PRIMARĂ SÂNTANA NIRAJULUI SCENARIUL 1 

291 ȘCOALA PRIMARĂ TÂMPA SCENARIUL 1 

292 ȘCOALA PRIMARĂ MOȘUNI SCENARIUL 1 

293 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ŞARDU NIRAJULUI SCENARIUL 1 

294 ȘCOALA GIMNAZIALĂ MIHEŞU DE CÂMPIE SCENARIUL 1 

295 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL MIHEŞU DE CÂMPIE SCENARIUL 1 

296 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL RĂZOARE SCENARIUL 1 

297 ȘCOALA PRIMARĂ RĂZOARE SCENARIUL 1 

298 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NADEȘ SCENARIUL 1 

299 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NADEȘ SCENARIUL 1 

300 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NADEȘ SCENARIUL 1 

301 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ȚIGMANDRU SCENARIUL 1 

302 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT ȚIGMANDRU SCENARIUL 1 

303 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȚIGMANDRU SCENARIUL 1 



    10/22 

 

304 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NEAUA SCENARIUL 1 

305 ȘCOALA PRIMARĂ GHINEȘTI SCENARIUL 1 

306 ȘCOALA PRIMARĂ RIGMANI SCENARIUL 1 

307 ȘCOALA PRIMARĂ VĂDAȘ SCENARIUL 1 

308 ȘCOALA GIMNAZIALĂ OGRA SCENARIUL 1 

309 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL LĂSCUD SCENARIUL 1 

310 ȘCOALA PRIMARĂ LĂSCUD SCENARIUL 1 

311 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL OGRA SCENARIUL 1 

312 ȘCOALA GIMNAZIALĂ PAPIU ILARIAN SCENARIUL 1 

313 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL PAPIU ILARIAN SCENARIUL 1 

314 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "KADAR MARTON" PĂNET SCENARIUL 1 

315 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BERGHIA SCENARIUL 1 

316 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BERGHIA SCENARIUL 1 

317 ȘCOALA PRIMARĂ CUIEȘD SCENARIUL 1 

318 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL HĂRȚĂU SCENARIUL 1 

319 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL PĂNET SCENARIUL 1 

320 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL SÂNTIOANA DE MUREŞ SCENARIUL 1 

321 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SÂNTIOANA DE MUREȘ SCENARIUL 1 

322 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "KISS GERGELY" PĂSĂRENI SCENARIUL 1 

323 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BOLINTINENI SCENARIUL 1 

324 ȘCOALA PRIMARĂ BOLINTINENI SCENARIUL 1 

325 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GĂLĂŢENI SCENARIUL 1 

326 ȘCOALA PRIMARĂ GĂLĂŢENI SCENARIUL 1 

327 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL PĂSĂRENI SCENARIUL 1 

328 ȘCOALA GIMNAZIALĂ PETELEA SCENARIUL 1 

329 ȘCOALA PRIMARĂ HABIC SCENARIUL 1 

330 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL PETELEA SCENARIUL 1 

331 ȘCOALA GIMNAZIALĂ POGĂCEAUA SCENARIUL 1 

332 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL POGĂCEAUA SCENARIUL 1 

333 ȘCOALA PRIMARĂ "VASILE FLOREA" VĂLENI SCENARIUL 1 

334 ȘCOALA GIMNAZIALĂ RĂSTOLIȚA SCENARIUL 1 

335 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL RĂSTOLIȚA SCENARIUL 1 

336 ȘCOALA PROFESIONALĂ "GHEORGHE ȘINCAI" RÂCIU SCENARIUL 1 

337 ȘCOALA PRIMARĂ COASTA MARE SCENARIUL 1 

338 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL RÂCIU SCENARIUL 1 

339 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "VASILE OPREA" SÂNMĂRTINU DE CÂMPIE SCENARIUL 1 

340 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ULIEȘ SCENARIUL 1 

341 CENTRUL ȘCOLAR DE EDUCAȚIE INCLUZIVĂ NR. 3 REGHIN SCENARIUL 1 

342 COLEGIUL "PETRU MAIOR" REGHIN SCENARIUL 1 

343 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT ”EMANUEL” REGHIN SCENARIUL 1 

344 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.4 REGHIN SCENARIUL 1 

345 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.3 REGHIN SCENARIUL 1 

346 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.7 REGHIN SCENARIUL 1 

347 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.2 REGHIN SCENARIUL 1 

348 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.3 REGHIN SCENARIUL 1 



    11/22 

 

349 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.5 REGHIN SCENARIUL 1 

350 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.1 REGHIN SCENARIUL 1 

351 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.2 REGHIN SCENARIUL 1 

352 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.4 REGHIN SCENARIUL 1 

353 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL "VOINICEL" REGHIN SCENARIUL 1 

354 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 REGHIN SCENARIUL 1 

355 LICEUL TEHNOLOGIC "IOAN BOJOR" REGHIN SCENARIUL 1 

356 LICEUL TEORETIC "LUCIAN BLAGA" REGHIN SCENARIUL 1 

357 LICEUL TEORETIC "LUCIAN BLAGA" REGHIN- CSS SCENARIUL 1 

358 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ALEXANDRU CEUȘIANU" REGHIN SCENARIUL 1 

359 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AUGUSTIN MAIOR" REGHIN SCENARIUL 1 

360 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MIRONA" REGHIN SCENARIUL 1 

361 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "FLOREA BOGDAN" REGHIN SCENARIUL 1 

362 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.04 APALINA REGHIN SCENARIUL 1 

363 
ȘCOALA POSTLICEALĂ "MIRONA" REGHIN - FUNDAȚIA CULTURAL 
UMANITARA VIOARA REGHIN SCENARIUL 1 

364 ȘCOALA POSTLICEALĂ SANITARĂ "EUGEN NICOARĂ" REGHIN SCENARIUL 1 

365 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DĂNILA STUPAR" RUŞII-MUNŢI SCENARIUL 1 

366 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL RUŞII-MUNŢI SCENARIUL 1 

367 LICEUL TEORETIC "SAMUIL MICU" SĂRMAȘU SCENARIUL 1 

368 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BALDA SCENARIUL 1 

369 ȘCOALA PRIMARĂ LARGA SCENARIUL 1 

370 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.1 SĂRMAȘU SCENARIUL 1 

371 ȘCOALA PRIMARĂ SĂRMĂȘEL SCENARIUL 1 

372 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SĂRMĂȘEL GARĂ SCENARIUL 1 

373 ȘCOALA PRIMARĂ "OVIDIU IULIU MOLDOVAN" VIȘINELU SCENARIUL 1 

374 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION DACIAN" SASCHIZ SCENARIUL 1 

375 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL MIHAI VITEAZU SCENARIUL 1 

376 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT SASCHIZ SCENARIUL 1 

377 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SĂRĂȚENI SCENARIUL 1 

378 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SĂRĂȚENI SCENARIUL 1 

379 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PETRES KALMAN" SÂMBRIAŞ SCENARIUL 1 

380 ȘCOALA PRIMARĂ HODOȘA SCENARIUL 1 

381 ȘCOALA PRIMARĂ IHOD SCENARIUL 1 

382 ȘCOALA PRIMARĂ ISLA SCENARIUL 1 

383 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SÂNCRAIU DE MUREŞ SCENARIUL 1 

384 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NAZNA SCENARIUL 1 

385 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NAZNA SCENARIUL 1 

386 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SÂNCRAIU DE MUREŞ SCENARIUL 1 

387 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTUL GHEORGHE" SÂNGEORGIU DE 
MUREȘ SCENARIUL 1 

388 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL COTUȘ SCENARIUL 1 

389 ȘCOALA PRIMARĂ COTUȘ SCENARIUL 1 

390 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.2 SÂNGEORGIU DE MUREȘ SCENARIUL 1 

391 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "BAMBI" SÂNGEORGIU DE 
MUREȘ SCENARIUL 1 



    12/22 

 

392 
LICEUL TEHNOLOGIC "SFÂNTUL GHEORGHE" SÂNGEORGIU DE 
PĂDURE SCENARIUL 1 

393 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BEZID SCENARIUL 1 

394 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "BOZODI GYORGY" BEZID SCENARIUL 1 

395 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL SÂNGEORGIU DE PĂDURE SCENARIUL 1 

396 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT SÂNGEORGIU DE PĂDURE SCENARIUL 1 

397 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SÂNGER SCENARIUL 1 

398 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DR. VASILE POP" CIPĂIENI SCENARIUL 1 

399 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SÂNGER SCENARIUL 1 

400 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTUL PETRU" SÂNPETRU DE CÂMPIE SCENARIUL 1 

401 ȘCOALA PRIMARĂ DÂMBU SCENARIUL 1 

402 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ION CHINEZU" SÂNTANA DE MUREȘ SCENARIUL 1 

403 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CHINARI SCENARIUL 1 

404 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CURTENI SCENARIUL 1 

405 ȘCOALA PRIMARĂ CURTENI SCENARIUL 1 

406 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT SÂNTANA DE MUREȘ SCENARIUL 1 

407 CLUBUL SPORTIV ȘCOLAR SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

408 COLEGIUL NAȚIONAL "MIRCEA ELIADE" SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

409 
GRADINIŢA CU PROGRAM NORMAL "SOPHIE S KINDERGARTEN" 
SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

410 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "SONNENSCHEIN" 
SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

411 GRĂDINIȚA "PINOCCHIO" SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

412 LICEUL TEHNOLOGIC NR.1 SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

413 LICEUL TEORETIC "JOSEPH HALTRICH" SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

414 SCOALA POSTLICEALA SANITARA "EUGEN NICOARĂ" SIGHISOARA SCENARIUL 1 

415 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AUREL MOSORA" SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

416 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL NR.1 SIGHIŞOARA SCENARIUL 1 

417 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.2 SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

418 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MIRON NEAGU" SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

419 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.4 SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

420 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "NICOLAE IORGA" SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

421 ȘCOALA PRIMARĂ DEALUL VIILOR SCENARIUL 1 

422 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "RADU POPA" SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

423 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL HETIUR SCENARIUL 1 

424 ȘCOALA PRIMARĂ HETIUR SCENARIUL 1 

425 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL NR.3 SIGHIŞOARA SCENARIUL 1 

426 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "VICTOR JINGA" SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

427 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL NR.6 SIGHIŞOARA SCENARIUL 1 

428 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.01 SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

429 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "TÂRNAVA" SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

430 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "OCTAVIAN GOGA" SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

431 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ZAHARIA BOIU"SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

432 GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL NR.7 SIGHIŞOARA SCENARIUL 1 

433 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SOLOVASTRU SCENARIUL 1 

434 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL JABENIȚA SCENARIUL 1 



    13/22 

 

435 ȘCOALA GIMNAZIALĂ JABENIȚA SCENARIUL 1 

436 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SOLOVĂSTRU SCENARIUL 1 

437 LICEUL TEHNOLOGIC "DOMOKOS KAZMER" SOVATA SCENARIUL 1 

438 ȘCOALA PRIMARĂ ILIEȘI SCENARIUL 1 

439 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR. 2 SOVATA SCENARIUL 1 

440 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 SOVATA SCENARIUL 1 

441 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.2 SOVATA SCENARIUL 1 

442 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "S. ILLYES LAJOS" SOVATA SCENARIUL 1 

443 ȘCOALA PRIMARĂ SĂCĂDATU DE JOS SCENARIUL 1 

444 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.3 SOVATA SCENARIUL 1 

445 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.2 SOVATA SCENARIUL 1 

446 ȘCOALA GIMNAZIALĂ STÂNCENI SCENARIUL 1 

447 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL STÂNCENI SCENARIUL 1 

448 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SUSENI SCENARIUL 1 

449 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL LUIERIU SCENARIUL 1 

450 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SUSENI SCENARIUL 1 

451 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘĂULIA SCENARIUL 1 

452 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ŞĂULIA SCENARIUL 1 

453 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘEULIA DE MUREȘ SCENARIUL 1 

454 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ȘEULIA DE MUREȘ SCENARIUL 1 

455 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘINCAI SCENARIUL 1 

456 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ȘINCAI SCENARIUL 1 

457 ȘCOALA GIMNAZIALĂ TĂURENI SCENARIUL 1 

458 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL TĂURENI SCENARIUL 1 

459 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL "LALEAUA" TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

460 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.4 TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

461 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.3 TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

462 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.5 TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

463 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.6 TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

464 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.2 TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

465 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.5 TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

466 LICEUL TEHNOLOGIC TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

467 LICEUL TEHNOLOGIC "CONSTANTIN BRÂNCUŞI" TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

468 LICEUL TEHNOLOGIC TÂRNĂVENI-CSS SCENARIUL 1 

469 LICEUL TEORETIC "ANDREI BÂRSEANU" TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

470 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "AVRAM IANCU" TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

471 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

472 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "VASILE MOLDOVAN" TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

473 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TRAIAN" TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 

474 ȘCOALA PRIMARĂ "DECEBAL" BOBOHALMA SCENARIUL 1 

475 CENTRUL JUDEȚEAN DE EXCELENȚĂ MUREȘ SCENARIUL 1 

476 
CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ NR.1 TÎRGU 
MUREȘ SCENARIUL 1 

477 
CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ NR.2 TÎRGU 
MUREȘ SCENARIUL 1 

478 CLUBUL SPORTIV ȘCOLAR TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 



    14/22 

 

479 COLEGIUL AGRICOL "TRAIAN SĂVULESCU" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

480 COLEGIUL ECONOMIC "TRANSILVANIA" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

481 COLEGIUL NAȚIONAL "ALEXANDRU PAPIU ILARIAN" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

482 COLEGIUL NAȚIONAL PEDAGOGIC "MIHAI EMINESCU" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

483 COLEGIUL NAȚIONAL "UNIREA" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

484 
GRĂDINIŢA CREŞTINĂ CREATIVĂ "PINOCCHIO" CU PROGRAM 
PRELUNGIT TÎRGU MUREŞ SCENARIUL 1 

485 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT ”AMA TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

486 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "BAMBI" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

487 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "MANPEL" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

488 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.16 TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

489 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.15 TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

490 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.6 TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

491 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "ARLECHINO" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

492 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "LUMEA COPIILOR" TÎRGU 
MUREȘ SCENARIUL 1 

493 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "ȘTEFANIA" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

494 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.3 TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

495 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.4 TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

496 GRĂDINIȚA "MONTESSORI" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

497 GRĂDINIȚA "PUKY" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

498 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV "SZASZ ADALBERT" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

499 
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV "SZASZ ADALBERT" TÎRGU MUREȘ-
CSS SCENARIUL 1 

500 LICEUL TEHNOLOGIC "AUREL PERSU" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

501 LICEUL TEHNOLOGIC "AVRAM IANCU" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

502 LICEUL TEHNOLOGIC "ELECTROMUREȘ" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

503 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "PARADISUL COPILĂRIEI" 
TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

504 LICEUL TEHNOLOGIC "GHEORGHE ȘINCAI" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

505 LICEUL TEHNOLOGIC "ION VLASIU" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

506 LICEUL TEHNOLOGIC "CONSTANTIN BRÂNCUȘI" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

507 LICEUL TEHNOLOGIC "TRAIAN VUIA" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

508 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.9 TÂRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

509 
LICEUL TEOLOGIC ROMANO-CATOLIC " II. RÁKÓCZI FERENC" 
TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

510 LICEUL TEORETIC "BOLYAI FARKAS" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

511 LICEUL TEORETIC "GHEORGHE MARINESCU" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

512 LICEUL VOCAȚIONAL DE ARTĂ TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

513 LICEUL VOCAȚIONAL REFORMAT TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

514 PALATUL COPIILOR TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

515 CLUBUL COPIILOR IERNUT SCENARIUL 1 

516 CLUBUL COPIILOR LUDUS SCENARIUL 1 

517 CLUBUL COPIILOR REGHIN SCENARIUL 1 

518 CLUBUL COPIILOR SIGHIȘOARA SCENARIUL 1 

519 CLUBUL COPIILOR SOVATA SCENARIUL 1 

520 CLUBUL COPIILOR TÂRNĂVENI SCENARIUL 1 



    15/22 

 

521 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ALEXANDRU IOAN CUZA" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

522 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.11 TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

523 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.12 TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

524 ȘCOALA PRIMARĂ NR.19 BEȘA, TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

525 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DACIA" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

526 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM NORMAL "PIŢIGOI - CINEGE" TÎRGU 
MUREŞ SCENARIUL 1 

527 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR 10 TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

528 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DR. BERNADY GYORGY" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

529 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "EUROPA" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

530 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "CĂSUȚA DIN POVEȘTI" 
TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

531 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "FRIEDRICH SCHILLER" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

532 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "RAZA DE SOARE" TÎRGU 
MUREȘ SCENARIUL 1 

533 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "GEORGE COȘBUC" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

534 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "CODRIȘOR" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

535 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "LIVIU REBREANU" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

536 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "ALBINUȚA" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

537 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "LICURICI" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

538 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "RÂNDUNICA" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

539 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MIHAI VITEAZUL" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

540 
GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "DUMBRAVA MINUNATĂ" 
TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

541 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "NICOLAE BĂLCESCU" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

542 ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.7 TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

543 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "OMEGA" TÎRGU MUREŞ SCENARIUL 1 

544 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ROMULUS GUGA" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

545 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.20 TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

546 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SERAFIM DUICU" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

547 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.8 TÎRGU MURES SCENARIUL 1 

548 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.12 TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

549 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "TUDOR VLADIMIRESCU" TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

550 ŞCOALA POSTLICEALĂ "DIMITRIE CANTEMIR" TÎRGU-MUREŞ SCENARIUL 1 

551 ȘCOALA POSTLICEALĂ FEG TÎRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

552 
ȘCOALA POSTLICEALĂ SANITARĂ "MED FARM SPERANȚA" TÎRGU 
MUREȘ SCENARIUL 1 

553 ȘCOALA PRIMARĂ "MONTESSORI" TÂRGU MUREȘ SCENARIUL 1 

554 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "EMIL DRĂGAN" UNGHENI SCENARIUL 1 

555 ȘCOALA PRIMARĂ CERGHIZEL SCENARIUL 1 

556 ȘCOALA PRIMARĂ MOREȘTI SCENARIUL 1 

557 ȘCOALA PRIMARĂ ŞĂUŞA SCENARIUL 1 

558 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL UNGHENI SCENARIUL 1 

559 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VIDRASĂU SCENARIUL 1 

560 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VIDRASAU SCENARIUL 1 

561 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SOLI DEO GLORIA" VAIDEIU SCENARIUL 1 

562 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DOSA DANIEL" VALEA IZVOARELOR SCENARIUL 1 



    16/22 

 

563 ȘCOALA GIMNAZIALĂ CHIRILEU SCENARIUL 1 

564 ȘCOALA PRIMARĂ SÂNMĂRGHITA SCENARIUL 1 

565 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SÂNPAUL SCENARIUL 1 

566 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SÂNPAUL SCENARIUL 1 

567 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VALEA IZVOARELOR SCENARIUL 1 

568 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VALEA LARGĂ SCENARIUL 1 

569 ȘCOALA PRIMARĂ VALEA FRAȚIEI SCENARIUL 1 

570 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VALEA LARGĂ SCENARIUL 1 

571 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VĂRGATA SCENARIUL 1 

572 ȘCOALA PRIMARĂ GRÂUȘORUL SCENARIUL 1 

573 ȘCOALA PRIMARĂ MITREȘTI SCENARIUL 1 

574 ȘCOALA PRIMARĂ VADU SCENARIUL 1 

575 ȘCOALA PRIMARĂ VALEA SCENARIUL 1 

576 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VĂTAVA SCENARIUL 1 

577 ȘCOALA PRIMARĂ DUMBRAVA SCENARIUL 1 

578 ȘCOALA GIMNAZIALĂ "PETRE N. POPESCU" VÂNĂTORI SCENARIUL 1 

579 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ARCHITA SCENARIUL 1 

580 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ARCHITA SCENARIUL 1 

581 ȘCOALA PRIMARĂ MURENI SCENARIUL 1 

582 ȘCOALA PRIMARĂ ȘOARD SCENARIUL 1 

583 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VÂNĂTORI SCENARIUL 1 

584 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VEȚCA SCENARIUL 1 

585 ȘCOALA PRIMARĂ JACODU SCENARIUL 1 

586 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SĂLAȘURI SCENARIUL 1 

587 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VEȚCA SCENARIUL 1 

588 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VIIȘOARA SCENARIUL 1 

589 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ORMENIȘ SCENARIUL 1 

590 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SÂNTIOANA SCENARIUL 1 

591 ȘCOALA GIMNAZIALĂ SÂNTIOANA SCENARIUL 1 

592 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VIIȘOARA SCENARIUL 1 

593 ȘCOALA GIMNAZIALĂ VOIVODENI SCENARIUL 1 

594 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VOIVODENI SCENARIUL 1 

595 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ZAGĂR SCENARIUL 2 

596 ȘCOALA PRIMARĂ SELEUȘ SCENARIUL 2 

597 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT ZAGĂR SCENARIUL 2 

598 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ZAU DE CÂMPIE SCENARIUL 1 

599 ȘCOALA GIMNAZIALĂ BĂRBOȘI SCENARIUL 1 

600 GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ZAU DE CÂMPIE SCENARIUL 1 

 

INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL 
prof. drd. Sabin-Gavril PĂȘCAN 

 
 
 



    17/22 

 

     
 

COMITETUL JUDEŢEAN PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ MUREŞ  
   

HOTĂRÂREA  NR. 158 
din 2 octombrie 2021 

 
privind modificarea Scenariilor de funcţionare la unitățile de învăţământ din 

comuna Zagăr începând cu data de 4 octombrie 2021 
 
 

Comitetul Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Mureş, 

Având în vedere adresa Direcției de Sănătate Publică a Județului Mureș nr. 934/2021, 
precum, Hotărârea Consiliului de Administrație al Inspectoratului Școlar Județean Mureș nr. 
60/2021, referitoare la avizarea propunerilor consiliilor de administrație ale unităților de 
învățământ preuniversitar din județul Mureș cu privire la scenariile de funcționare și 
Hotărârea Comitetului Județean pentru Situații de Urgență Mureș nr. 157/1 octombrie 2021 
privind aprobarea Scenariilor de funcționare pentru fiecare unitate de învățământ din 
județul Mureș, 

În conformitate cu dispozițiile HG nr. 932/2021 privind prelungirea stării de alertă pe 
teritoriul României începând cu data de 10 septembrie 2021, precum şi stabilirea măsurilor 
care se aplică pe durata acesteia pentru prevenirea şi combaterea efectelor pandemiei de 
COVID-19, cu modificările şi completările ulterioare şi ale Ordinului comun al ministrului 
educației și al ministrului sănătății, interimar, nr. 5338/1082/2021 pentru aprobarea 
măsurilor de organizare a activităţii în cadrul unităţilor/instituţiilor de învăţământ în 
condiţii de siguranţă epidemiologică pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2, 

În temeiul prevederilor OUG nr. 21/2004 privind Sistemul Naţional de Management al 
Situaţiilor de Urgenţă, cu modificările şi completările ulterioare, ale HG nr. 1491/2004 
pentru aprobarea Regulamentului – cadru privind structura organizatorică, atribuţiile, 
funcţionarea şi dotarea centrelor operative pentru situaţii de urgenţă, precum şi ale art. 3 
din Regulamentul privind structura organizatorică, atribuţiile şi funcţionarea Comitetului 
Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Mureş, aprobat prin Ordinul prefectului nr. 231 din 4 
septembrie 2015, adoptă prezenta, 

 
HOTĂRÂRE: 

 
Art. 1  Comitetul Județean pentru Situații de Urgență Mureș aprobă Scenariile de 
funcţionare la unitățile de învăţământ din comuna Zagăr începând cu data de                   
4 octombrie 2021, potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art. 2  Scenariile de funcţionare pentru celelalte unități de învăţământ din județul Mureș 
începând cu data de 4 octombrie 2021 sunt cele aprobate prin Hotărârea Comitetului 
Județean pentru Situații de Urgență Mureș nr. 157/1 octombrie 2021. 

      
PREŞEDINTE 

COMITET JUDEŢEAN PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ MUREŞ 
 

                                                    PREFECT 
Cristina-Mara TOGĂNEL 

 



    18/22 

 

 
Anexa 

 

 
 
 
Conform Ordinului Comun al ministrului Educației și ministrului Sănătățiiși în baza Hotărârii 
Consiliului de Administrație al Inspectoratului Școlar Județean Mureș nr. 60 din 01.10.2021, 
înaintăm spre aprobarea C.J.S.U scenariile de funcționare ale unităților de învățământ din 
județul Mureș, pentru perioada 04-08 octombrie 2021, conform tabelului de mai jos. 
 

 
 

Nr. 
crt 

Unități de învățământ (P.J.+AR) 
Unități de 

învățământ 
(P.J.+AR)  

1 ȘCOALA GIMNAZIALĂ ZAGĂR SCENARIUL 1 

2 ȘCOALA PRIMARĂ SELEUȘ SCENARIUL 1 

3 GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT ZAGĂR SCENARIUL 1 

 
 
 
 
 

INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL 

prof. drd. Sabin-Gavril PĂȘCAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    19/22 

 

 
 
 

COMITETUL JUDEŢEAN PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ MUREŞ 

 
HOTĂRÂREA NR. 159 
din 4 octombrie 2021 

 
privind stabilirea unor măsuri de limitare și prevenire a răspândirii  

virusului SARS-CoV 2 la nivelul județului Mureș 
 

Comitetul Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Mureş, 

Având în vedere adresele Direcției de Sănătate Publică a Județului Mureșnr. 941/2021, 
943/2021şi 944/2021 prin care se transmite incidența cumulată la 14 zile a cazurilor de 
infecție cu virusul SARS  - Cov 2 de la nivelul județului Mureș,  

În conformitate cu dispozițiile HG nr. 932/2021 privind prelungirea stării de alertă pe 
teritoriul României începând cu data de 10 septembrie 2021, precum şi stabilirea măsurilor 
care se aplică pe durata acesteia pentru prevenirea şi combaterea efectelor pandemiei de 
COVID-19, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor OUG nr.21/2004 privind Sistemul Naţional de Management al 
Situaţiilor de Urgenţă, cu modificările şi completările ulterioare, ale HG nr. 1491/2004 
pentru aprobarea Regulamentului – cadru privind structura organizatorică, atribuţiile, 
funcţionarea şi dotarea centrelor operative pentru situaţii de urgenţă, precum şi ale art. 3 
din Regulamentul privind structura organizatorică, atribuţiile şi funcţionarea Comitetului 
Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă Mureş, aprobat prin Ordinul prefectului nr. 231 din 4 
septembrie 2015, adoptă prezenta, 

 
HOTĂRÂRE: 

 
Art.1.  Începând cu data de 5 octombrie 2021, vor fi puse în aplicare măsurile stabilite 
prin HG nr. 932/2021 privind prelungirea stării de alertă pe teritoriul României începând 
cu data de 10 septembrie 2021, precum şi stabilirea măsurilor care se aplică pe durata 
acesteia pentru prevenirea şi combaterea efectelor pandemiei de COVID-19, cu modificările 
şi completările ulterioare, prin raportare la incidența cumulată la 14 zile a fiecărei 
localități, potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre, anexă care 
va fi actualizată în funcție de evoluția ratei de incidență la nivelul fiecărei unități 
administrativ – teritoriale.  

Art.2. De aducerea prezentei hotărâri la cunoştinţa membrilor Comitetului Judeţean pentru 
Situaţii de Urgenţă Mureş și Comitetelor Locale pentru Situații de Urgență răspunde 
Serviciul de monitorizare a instituţiilor publice şi situaţii de urgenţă din cadrul Instituţiei 
Prefectului-Judeţul Mureş, iar aducerea la cunoștință publică se va realiza prin grija 
Cancelariei Prefectului. 

 
PREŞEDINTE 

COMITET JUDEŢEAN PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ MUREŞ 
 

PREFECT 
CRISTINA-MARA TOGĂNEL 

 



    20/22 

 

 
Anexa 

 
INCIDENȚA CUMULATĂ LA 14 ZILEA CAZURILOR COVID 19 LA NIVELUL UNITĂȚILOR 

ADMINISTRATIV – TERITORIALEDIN JUDEȚUL MUREȘ 
 

Incidență cumulată a 
cazurilor la 14 zile 

Localitatea 

Perioada de aplicare a 
măsurilor din HG nr. 
932/2021, modificată 
si completată ulterior 

mai mică sau egală cu 
2/1000 locuitori 

Acățari, Adămuș, Aluniş, Bahnea, Band, Băgaciu, Bălăușeri, 
Bereni, Bogata, Breaza, Băla, Ceuaşu de Câmpie, Chibed, 
Chiheru de Jos, Coroisânmărtin, Crăciunești, Cucerdea, Cuci, 
Daneş, Deda, Eremitu, Ernei, Fărăgău, Gurghiu, Ghindari, 
Gălești, Găneşti, Gorneşti, Gheorghe Doja, Glodeni, Hodoșa, 
Hodac, Iclănzel, Iernut, Livezeni, Luduș, Lunca Bradului, 
Lunca, Miheșu de Câmpie, Mica, Miercurea Nirajului, Mădăraș, 
Măgherani, Nadeș, Neaua, Ogra, Papiu Ilarian, Păsăreni, 
Petelea, Pogăceaua, Răstolița, Rușii Munți, Râciu, Solovăstru, 
Saschiz, Sânger, Sângeorgiu de Pădure, Sânpaul, Sânpetru de 
Câmpie, Sărăţeni, Suseni, Suplac, Șincai, Sărmaşu, Stânceni, 
Tăureni, Ungheni, Valea Largă, Vătava, Vărgata, Vânători, Zau 
de Câmpie 

mai mare de 2/1000 
locuitori și mai mică sau 
egală cu 3/1000 locuitori 

 
 
 

Brâncovenești 29.09.2021-12.10.2021 

Voivodeni 29.09.2021-12.10.2021 

Batoș 01.10.2021-14.10.2021 

Chețani 01.10.2021-14.10.2021 

Apold 02.10.2021-15.10.2021 

Ideciu de Jos 02.10.2021-15.10.2021 

Ațintiș 05.10.2021-18.10.2021 

Pănet 05.10.2021-18.10.2021 

Beica de Jos 05.10.2021-18.10.2021 

Bichiș 05.10.2021-18.10.2021 

Fântânele 05.10.2021-18.10.2021 

Reghin 05.10.2021-18.10.2021 

Viişoara 05.10.2021-18.10.2021 

Sovata 05.10.2021-18.10.2021 



    21/22 

 

Incidență cumulată a 
cazurilor la 14 zile 

Localitatea 

Perioada de aplicare a 
măsurilor din HG nr. 
932/2021, modificată 
si completată ulterior 

Şăulia 05.10.2021-18.10.2021 

mai mare de 3/1000 
locuitori și mai mică sau 
egală cu 4/1000 locuitori 

Albești 29.09.2021-12.10.2021 

Sighișoara 02.10.2021-15.10.2021 

Târnăveni 05.10.2021-18.10.2021 

Sântana de Mureș 05.10.2021-18.10.2021 

Târgu Mureș 05.10.2021-18.10.2021 

Cozma 05.10.2021-18.10.2021 

Grebenișu de Câmpie 05.10.2021-18.10.2021 

mai mare de 4/1000 
locuitori și mai mică sau 
egală cu 6/1000 locuitori 

Ibăneşti 02.10.2021-15.10.2021 

Corunca 05.10.2021-18.10.2021 

Crăiești 05.10.2021-18.10.2021 

Cristești 05.10.2021-18.10.2021 

Sâncraiu de Mureș 05.10.2021-18.10.2021 

Sângeorgiu de Mureș 05.10.2021-18.10.2021 

Vețca 05.10.2021-18.10.2021 

mai mare de 6/1000 
locuitori și mai mică sau 

egală cu 7,5/1000 
locuitori 

Zagăr 02.10.2021-15.10.2021 

mai mare de 
7,5/1000 locuitori 

- - 

 
PREŞEDINTE 

COMITET JUDEŢEAN PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ MUREŞ 
 

PREFECT 
CRISTINA-MARA TOGĂNEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    22/22 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EDITOR: CONSILIUL JUDEŢEAN MUREŞ – SERVICIUL ADMINISTRAȚIE PUBLICĂ ȘI 
CANCELARIE  

Monitorul Oficial al Judeţului Mureş nr.20/2021 conţine 22 pagini  ISSN 1222-975 


